SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO DE CIÊNCIAS HUMANAS E DA INFORMAÇÃO

Página 1 de 1

Curso de Turismo

A Coordenação do Curso de Bacharelado em Turismo, no uso das suas atribuições,

considerando o Edital MEC/INEP nº 51 de junho de 2022, torna-se público, para

conhecimento dos interessados, a lista dos estudantes previamente inscritos no ENADE

2022:

Os alunos pré-inscritos estão convocados para uma reunião virtual no dia 09 de

agosto às 18h (https://meet.google.com/oqs-erzd-mrg):

Santa Vitória do Palmar, 29 de julho de 2022.

Profa. Dra. Bruna Morante L. Martins

Coordenadora do curso de Turismo

Universidade Federal do Rio Grande

Campus Santa Vitória do Palmar

1. . Albertina Nunes Eleotério

2.  Denis Rocha Silveira

3.  Larissa Pereira Rodrigues

4.  Maria Helena San Martim

5.  Janara Cristina Neukamp Battisti

6.  Daiane Souza Oliveira

7.  Ana Laura Silveira Garcia

8.  Larissa Vidal Zuanazzi

9.  Matheus Cabreira Wille

10.  Gabriel Paz Duarte Echart

11.  Sandro Alex Fagundes

12.  Zulmiro da Silva Silva

13.  Francisco Carlos Hernandes Borges

14.  Jenifer Buttenbender Mespaque

15.  Betina Santos de Moura

16.  Ingrid Souza de Oliveira

17.  Luana Barros da Silva

18.  Ludmylla Santana Alcantara

19.  Mauro Gentil Fagundes

20.  Wagner Eloy Mirapalhete dos Santos

21.  Roger Abelino Terra Silveira

22.  Luiz Carlos Pereira

23.  Taiber Ribeiro de Souza

https://meet.google.com/oqs-erzd-mrg